Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 139 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEGUNDA FEIRA 22 DE OUTUBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       PORTARIAS

        DECRETOS

                PORTARIA N° 184 /2012

DATA: 16 DE OUTUBRO DE 2012.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO

A PORTARIA Nº 174/2012 e o seu
conteúdo, a contar da data de sua emissão.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 16 de outubro de 2012.

                   EUCLIDES PASA
                   Prefeito Municipal

                PORTARIA N° 185/2012

DATA: 16 DE OUTUBRO DE 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

À  T E R E Z A  W I E R Z B I C K I
ZWIERZYKOWSKI (matr. nº 238), portadora
da Carteira de Trabalho nº 41018/00002-PR,
admitida em 11.04.1983, exercendo o cargo de
Professor 20 Horas, em conformidade com a Lei
Complementar n° 001/2006, art. 94, seção VIII,
Licença a Título de Prêmio, conforme
requerimento protocolado sob nº 788/12, por
um período de 3,0 (três) meses, a contar do dia
01.10.2012.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 16 de outubro de 2012.

                    EUCLIDES PASA
                    Prefeito Municipal

                 PORTARIA N° 186/2012

DATA: 18 DE OUTUBRO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

DESIGNAR

SILVIA KASPCZAK MENDES (matr. nº 897),
portadora da Carteira de Trabalho nº
67.152/00042-PR, exercendo o cargo de
Professor 20 Horas, na Escola Municipal Dr.
Lauro Muller Soares, no Distrito de Santana,
para exercer a função de Regente de Classe
Especial (Sala de Recursos), na mesma Escola,
no período de 01.10.2012 à 19.12.2012,
deixando de exercer a mesma função com a
matrícula de servidor nº 530.
Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 18 de outubro de 2012.

                      EUCLIDES PASA
                      Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE OUTUBRO DE 2012

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

       PORTARIAS

        LICITAÇÕES

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           PORTARIAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1